

Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS
Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 94 79 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS Møllegårdsvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 94 79 41
	Stiftet: 21. september 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jens Røjmer Søndergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Advokatanpartsselskabet JRS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375.667 kr. mod 377.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.315 kr. mod 134.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	375.667	377.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.838	-83.838
Driftsresultat	291.829	293.570
1 Øvrige finansielle omkostninger	-187.553	-99.880
Resultat før skat	104.276	193.690
Skat af årets resultat	-39.961	-59.307
Årets resultat	64.315	134.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.315	134.383
Disponeret i alt	64.315	134.383

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.377.378</u>	<u>6.461.216</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.377.378</u>	<u>6.461.216</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.377.378</u>	<u>6.461.216</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>81.478</u>	<u>37.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.478</u>	<u>37.676</u>
Aktiver i alt	<u>6.458.856</u>	<u>6.498.892</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	440.467	376.152
	Egenkapital i alt	<u>520.467</u>	<u>456.152</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.600	16.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.600</u>	<u>16.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.589.732	4.626.618
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.589.732</u>	<u>4.626.618</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	38.114	38.042
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.085.766	1.241.994
	Selskabsskat	37.961	57.207
	Anden gæld	168.216	62.279
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.057</u>	<u>1.399.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.919.789</u>	<u>6.026.140</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.458.856</u>	 <u>6.498.892</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	241.769	321.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>134.383</u>	<u>134.383</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	376.152	456.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.315</u>	<u>64.315</u>
	<u>80.000</u>	<u>440.467</u>	<u>520.467</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	187.553	99.880		
	<u>187.553</u>	<u>99.880</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.627.846	38.114	4.589.732	915.119
	<u>4.627.846</u>	<u>38.114</u>	<u>4.589.732</u>	<u>915.119</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.667 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.377 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for Sagførerne Advokatinteressentskabs bankmellemværende.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed med ejerpantebrev t.kr. 1.500 for Sagførerne Advokatinteressentskabs bankmellemværende.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet JRS, CVR-nr. 34213135 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 168 t.kr.